

**Kursrapport*****SPORT SCIENCES: TWO-YEAR MASTER'S THESIS, IV610G, 30 ECTS******Vt 2024*****Bakgrundsinformation**Kursens namn: *SPORT SCIENCES: TWO-YEAR MASTER'S THESIS, 30 ECTS*

Termin: vt 2024

Ladokkod: IV610G

Kursansvarig: Torbjörn Andersson

Antal registrerade studenter: 12

Antal studenter som besvarat den summativa kursvärderingen: 2 (17%)

<b>Genomförande</b>	<b>Sätt X</b>
Föregående kursrapport är kommunicerad i samband med kursstart	x
Tidig dialog om förväntningar på kursen	x
Formativ kursvärdering	
Summativ kursvärdering	X
Återkoppling till studenterna	

## **Utvärderingsformer**

Vid första kurstillfället diskuterade kursansvarig såväl kursupplägg som studenternas förväntningar på kursen med studenterna. Sista veckan uppmanades studenterna också att fylla i den skriftliga utvärderingen på nätet. Två studenter gjorde det.

## **Förändringar av och förutsättningar för kursen**

Kursen har getts på samma vis som tidigare. Resurstilldelningen är låg och merparten tid ges åt handledningen så att den blir god. I själva kursen är det tre seminarier där studenternas arbeten diskuteras på väg till slutlig opponering. För några år sedan var det bara två seminarier, men det tredje seminariet har kommit för att stanna då det gett en större kontinuitet i kursen samt resulterat i bättre masteruppsatser.

## **Sammanfattning av studenternas kursvärderingar**

De två som svarade var nöjda, men ett förslag var att flytta fram 50%-seminariet i tid. Kursen har få deltagare och är ganska informell, så synpunkter på upplägget kommer fram i mer spontana diskussioner. Viktigt är att inga klagomål på handledning har förts fram utan alla har varit nöjda med den. Till saken hör att slutprodukterna var ovanligt starka detta år.

## **Sammanfattning av lärarlagets utvärdering**

I stora drag fungerade kursen bra. Kursen har en liten resurs, varför handledningen ges prioritet. Positivt är att seminarierna varit mycket konstruktiva då studenterna – utöver kursledare – verkligen gett god och riklig feedback på de pågående arbetena.

## **Analys**

I stora drag är kursinnehållet bra, intressant och relevant för studenterna.

## **Åtgärdsplan**

Kursens grundupplägg blir samma som tidigare, men eftersom studentgruppen är liten bygger kursen på en viss flexibilitet. Således kommer studenterna att tillfrågas om när seminarierna bör ligga och om de tycker att 50%-seminariet bör flyttas framåt i tid.